
Zápis ze zasedání Školské rady 
 

při Základní škole Česká Třebová, Nádražní ulice 

ze dne 05. 12. 2017 

 

Přítomni:  Alena Škrkoňová 

       Michal Kadlec, Ing. 

      Marta Skalová, Mgr. 

       Radmila Stará, Mgr. 

       Hana Hrdličková 

       Radim Kolář, Mgr. – ředitel školy 

  

Nepřítomni:  Dagmar Havránková, Ing. (mateřská dovolená)   

                         

 

Program:  

1. Informace ředitele školy o možnosti vzniku odloučeného pracoviště naší školy  

na sídlišti Semanínská. V současné době zde funguje oddělení MŠ Vinohrady  

pro předškolní děti, které navštěvují 24 žáci. 

V souvislosti s tímto se dne 13. 12. 2017 uskuteční schůzka ředitele školy, pracovnice 

školského odboru MÚ v ČT H. Hrdličkové, místostarostky p. J. Žáčkové, Ing. a školního 

asistenta G. Oláha s pracovníkem agentury, zabývající se začleňováním menšin  

do většinové společnosti. 

Ředitel školy nastínil nutnost řešení některých technických otázek, které s tímto 

souvisejí (zápis do 1. ročníku, třídnictví v 1. ročníku). 

2. Informace ředitele školy o probíhajícím projektu financovaného z fondů EU („šablony“). 

3. Dne 12. 12. 2017 se uskuteční volby do školské rady – tímto končí funkční období ŠR  

v současném složení. 

 

Zapsala: Marta Skalová, Mgr., Radmila Stará, Mgr. 

 

V České Třebové, dne 05. 12. 2017 

 


